1

Совет депутатов Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района
Новосибирской области

Вестник  издается  с  29 декабря 2006 года                                                 12  июля  2021 год  № 16

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-УРЮМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.07.2021 года  № 38-па

Об определении специальных мест для размещения
печатных предвыборных агитационных материалов
по выборам депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации

В целях организации проведения 19 сентября 2021 года выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, для размещения печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений, в соответствии пунктов 7, 8 статьи 54 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в Референдуме граждан Российской Федерации», пункта 9 статьи 68 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» от 22.02.2014г № 20-ФЗ, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить и оборудовать на территории Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области специальные места для размещения печатных агитационных предвыборных материалов на период подготовки и проведения выборов  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации:
         -   в пределах избирательного участка № 221 в с. Верх-Урюм ул. Коммунальная, д.4  – стенд в размере 1,5 м2 на одного зарегистрированного кандидата, избирательное объединение;
2. Постановление разместить на официальном сайте администрации Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Верх-Урюмского сельсовета».
      	3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                          И.А.Морозов

	РЕДАКТОР
Т.А. Морозова
	Адрес: 632960 Новосибирская область Здвинский район с.Верх-Урюм ул.Коммунальная, 9
Телефон: 34-135
	Тираж
32 экземпляра

	Учредитель: Совет депутатов Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области